江市监知促函〔2024〕266 号

江门市市场监督管理局关于公布 2023 年度

省促进经济高质量发展专项资金（市场

监督管理-知识产权创造、运用

和保护）江门市项目再次

验收结果的通知

广州嘉权专利商标事务所有限公司：

我局组织开展对 2023 年度省促进经济高质量发展专项资金

（市场监督管理-知识产权创造、运用和保护）江门市项目验收

未通过需整改项目“专利转化许可开放项目”进行再次验收。经

专家评审，现将该项目再次验收结果予以公布。

江门市市场监督管理局

2024 年 11 月 18 日

公开方式：主动公开

— 2 —

2023 年度省促进经济高质量发展专项资金

（市场监督管理-知识产权创造、运用

和保护）江门市项目再次

验收结果

项目名称 项目承担单位 验收结果

专利转化许可

开放项目

广州嘉权专利商标事务

所有限公司
通过

		2024-11-19T09:59:21+0800
	signature info(version:5.56.18)